predictis . . . culpabiles repereris et suspectus interdicti, supensionis et

excommunicationis ac privationis a suis beneficiis ecclesiasticis, etiam si

dignitates vel personatus existant et curam habeant animarum, ac officiis

et administrationibus et inhabilitatis ac alias spirituales penas, de qui-

bus tue discretioni videbitur expedire, sie procedere ratione previa stu-

deas, prout negotii qualitas exegerit diligenter. Non obstantibus . . .

Datum Avinione II non. septembris an. 6^.

Über die Ausführung dieses Befehles finden wir einige Notizen in

den Rechnungsbüchern des Herzogthums. Archiv. Avinion. Intro-

itus et exitus ducatus Spoletani (1318—30) n. 91. Vom J. 1324

bis zum J. 1328 incl wird der Rector auch als 'commissarius a sede

apostolica deputatus super exactione fructuum beneficiorum clericorum

suspensorum de Assisio et Spoleto et bonorum omnium rebellium de

Spoleto camere romane ecclesie confiscatorum' bezeichnet; vgl. ff. 77a,

97 a. Am 20. Sept. 1324 schickt der Rector 'processus factos contra

clericos de Assisio' an die Curie; vgl. 79a, 89a, 104b.
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Auch aus den folgenden Jahren finden wir noch einige

andere päpstliche Schreiben, in welchen die Einleitung von

Prozessen gegen einzelne an der Rebellion betheiligte

Personen angeordnet wird. Unter ihnen befanden sich drei

Canoniker der Cathedrale von Assisi (auch ein Neffe des Muzio).

Wir stellen diese Briefe hier zusammen.

Reg. Avin. Joan. XXII tom. 22, f. 214a. — Abbati monasterii

S. Petri Perusie. Er soll das Verhalten des Abtes und der Mönche

von St. Peter in Assisi untersuchen zumal in Betreff der Beobachtung

des Interdictes; unterdessen sollen dieselben für ein Jahr dem Interdict

nicht unterliegen. — dd. id. julii an. 9^ (15 Juh 1325). Vgl. zwei

weitere dieses selbe Kloster in dieser Angelegenheit betreffende Schreiben

ibid. tom. 35, f. 538, 539.

Reg. Avin. Joan. XXII tom. 24, f. 422a. — Abbati monasterii

s. Benedict! de Montesubasio, et . . s. Salvatoris de Pozali ac s. Marie

de Villisgeminis, prioribus ecclesiarum Perusine dioc. sal. — Nobilitas

generis, morum decor . . . Cum itaque Neapoleutius Nerii, nepos Mutii

de Assisio, olim canonicus ecclesie Assisinatis propter nommllos graves

et enormes excessus per eosdem Mutium et Neapoleutium eorumque

fautores et sequaces contra nos et romanam ecclesiam ausu temerario

perpetratos, quod per quosdam processus dudum tarn per nos quam per

dil. lil. rectorem ducatus Spoletani in spirituaHbus et temporalibus per